

Perro Dogs Home 2015 7月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				1,190,932
2015/7/10	387チワワ	引き取り手数料	3,000		1,193,932
2015/7/10	KM様	ご寄付	10,000		1,203,932
2015/7/19	375ダックス	トライアル搬送費	3,000		1,206,932
2015/7/19	KM様	ご寄付	10,000		1,216,932
2015/7/23	383cダックス	経費入金	23,630		1,240,562
2015/7/28	FE様	ご寄付	10,000		1,250,562
2015/7/31	動物病院	保護犬医療費ほか		59,250	1,191,312
2015/7/31	会員立替交通費	高速料金ほか		4,440	1,186,872
2015/7/31	活動会員	ガソリン代補助		1,770	1,185,102
2015/7/31	動物病院	保護犬医療費ほか		19,330	1,165,772
2015/7/31	会員立替通信費	送金手数料ほか		833	1,164,939
2015/7/31	活動会員	ガソリン代補助		1,320	1,163,619
		7月 合計	59,630	86,943	-27,313